Выборы депутатов советов депутатов
муниципальных образований городских и сельских поселений Киришского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва
8 сентября 2019 года

Территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Киришского муниципального района Ленинградской области
(Будогощское, Киришское городские поселения, Пчевжинское, Пчевское Глажевское, Кусинское сельские поселения)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 08 » июля 2019 года                                                                                  №_68/231_

О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований городских и сельских поселений Киришского муниципального района Ленинградской области                 четвертого созыва 8 сентября 2019 года

В соответствии со статьей 62 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 48-1 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», а также разделом IV Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863-6, постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области                  от 18 июня 2019 года № 45/361 «Об открепительном удостоверении для голосования                 на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований Ленинградской области 8 сентября 2019 года» территориальная избирательная комиссия Киришского
муниципального района с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Киришского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛА:
1. Утвердить распределение по количеству и номерам открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований городских и сельских поселений Киришского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва 8 сентября 2019 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района Ленинградской области открепительные удостоверения в количестве 710 (семьсот десять) штук
[bookmark: _GoBack]Киришское городское поселение - с  № 201 по № 600;
Будогощское городское поселение - с  № 041 по № 200;
Пчевское сельское поселение - с  № 031 по № 100;
Глажевское сельское поселение с  № 021 по № 100.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Богданову Людмилу Михайловну.
4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района 010.iklenobl.ru.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                            ______________        Л.М.Богданова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                            ________________    Н.Б. Черепенина

Приложение № 1
к постановлению
ТИК с полномочиями ИКМО
от 08 июля 2019 года № 68/231

Распределение открепительных удостоверений
для голосования на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований городских и сельских поселений Киришского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва 8 сентября 2019 года
по количеству и номерам

	Наименование и номер многомандатного избирательного округа
	УИК,
входящие
в округ
	Количество передаваемых в УИК открепительных удостоверений
	Номера
передаваемых
в УИК открепительных удостоверений
	Резерв ОИК
(количество и номера открепительных удостоверений)

	Многомандатный избирательный округ № 1
	УИК № 515
	10
	с №001 по №010
	100 штук
с №201 по №300

	УИК № 516
	10
	с №011 по №020

	УИК № 517
	10
	с №021 по №030

	УИК № 518
	10
	с №031 по №040

	УИК № 519
	10
	с №041 по №050

	Многомандатный избирательный округ № 2
	УИК № 520
	10
	с №051 по №060
	100 штук
с №301 по №400

	УИК № 521
	10
	с №061 по №070

	УИК № 522
	10
	с №071 по №080

	УИК № 523
	10
	с №081 по №090

	УИК № 524
	10
	с №091 по №100

	Многомандатный избирательный округ № 3
	УИК № 525
	10
	с №101 по №110
	100 штук
с №401 по №500

	УИК № 526
	10
	с №111 по №120

	УИК № 527
	10
	с №121 по №130

	УИК № 528
	10
	с №131 по №140

	УИК № 529
	10
	с №141 по №150

	Многомандатный избирательный округ № 4
	УИК № 530
	10
	с №151 по №160
	100 штук
с №501 по №600

	УИК № 531
	10
	с №161 по №170

	УИК № 532
	10
	с №171 по №180

	УИК № 533
	10
	с №181 по №190

	УИК № 534
	10
	с №191 по №200

	Наименование и номер многомандатного избирательного округа
	УИК,
входящие
в округ
	Количество передаваемых в УИК открепительных удостоверений
	Номера
передаваемых
в УИК открепительных удостоверений
	Резерв ОИК
(количество и номера открепительных удостоверений)

	Многомандатный избирательный округ № 5
	УИК № 535
	10
	с №001 по №010
	80 штук
с №021 по №100

	УИК № 536
	10
	с №011 по №020

	Многомандатный избирательный округ № 6
	УИК № 537
	10
	с №101 по №010
	80 штук
с №121 по №200

	УИК № 538
	10
	с №111 по №120

	Многомандатный избирательный округ № 8
	УИК № 540
	10
	с №001 по №010
	70 штук
с №031 по №100

	УИК № 541
	10
	с №011 по №020

	УИК № 542
	10
	с №021 по №030

	Многомандатный избирательный округ № 9
	УИК № 543
	10
	с №001 по №010
	80 штук
с №021 по №100

	УИК № 544
	10
	с №011 по №020